
UCHWAŁA Nr VII/33/11
      RADY GMINY CIECHANÓW     

                                                          z dnia 27 maja 2011 r.

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na  rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm. / oraz art. 211, art 212, art 217, art 235, art 236 i art.  
237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala , co następuje :     

§  1.

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie z 
     załącznikiem nr 1 do uchwały: 
    1) zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 187.050,00 zł;
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19.523.608,00 zł tym:
    1) dochody bieżące w kwocie 14.149.358,00 zł;
    2) dochody majątkowe w kwocie 5.374.250,00 zł.

§  2.
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2011 rok zgodnie z 
     załącznikiem nr 2 do uchwały: 
    1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 27.666,00 zł;
    2) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2011 r. o kwotę  214.716,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
     uchwały:
     1) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę  27.666,00 zł
     2) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę  201.716,00 zł.
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
     uchwały:
      1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.000,00 zł;
4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.525.977,55 zł tym:
       1) wydatki bieżące w kwocie 13.112.353,00 zł;
       2) wydatki majątkowe w kwocie 8.413.624,55 zł.          

§ 3.
  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 r. nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową po zmianach określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.
Odpowiedzialnym  za  wykonanie  niniejszej  uchwały  czyni  się  Wójta  Gminy,  który  złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.      
                                                                                                           

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                 Eugeniusz Olszewski



Uzasadnienie:
 I    Wprowadza się zmiany  budżetu gminy po stronie dochodów:

1.   zwiększenia – 187.050,00 zł

●  w dziale  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
    nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
    – 61.750,00 zł z tytułu zwiększonych wpływów z podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 
podatku od środków transportowych, opłaty skarbowej i odsetek.
●   w dziale  853 – Pozostałe zdania w zakresie polityki społecznej – 125.300,00 zł z tytułu 
     wprowadzenia dotacji i środków na finansowanie projektu z Programu Operacyjnego Kapitał 
     Ludzki pn. "Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie Ciechanów".

II Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków :
           1. zwiększenia – 214.716,00 zł :

●   w dziale  010 – Rolnictwo i łowiectwo –  13.000,00 zł  z tytułu wprowadzenia nowych 
nakładów na budowę odcinka sieci wodociągowej w Rutkach Głowicach.

●   w dziale  600 – Transport i łączność – 46.750,00 zł  zwiększono środki na remonty bieżące 
     dróg.
●    w dziale  750 – Administracja publiczna – 9.966,00 zł  zwiększono środki na zakup 
     energii, podróże służbowe krajowe, promocję gminy i odpis na fundusz świadczeń socjalnych.
●   w dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –  2.000,00 zł  na 
      zakup energii. 
●   w dziale  852 – Pomoc społeczna –  14.700,00 zł  na wypłatę zasiłków celowych.
●   w dziale  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 125.300,00 zł  na 
     realizację Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki, tytuł projektu "Aktywizacja społeczna i 
     zawodowa w Gminie Ciechanów".
●   w dziale  926 – Kultura fizyczna –  3.000,00 zł  z tytułu zwiększenia środków na wypłaty diet 

sędziowskich.

    2.   Zmniejszenia – 27.666,00 zł:

●   w dziale  710 – Działalność usługowa – 16.700,00 zł  zmniejszono środki na zakup usług 
geodezyjnych.

●   w dziale  750 – Administracja publiczna – 5.966,00 zł  zmniejszono dodatkowe 
wynagrodzenie roczne i odpis na fundusz świadczeń socjalnych.

●   w dziale  754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –  2.000,00 zł 
     zmniejszono wynagrodzenia bezosobowe.
 ●   w dziale  926 – Kultura fizyczna –  3.000,00 zł  zmniejszono środki na zakup materiałów.

 Dochody budżetu gminy na dzień 27.05.2011 r. zamykają się kwotą 19.523.608,00 zł.        
 Wydatki budżetu gminy na dzień  27.05.2011 r. zamykają się kwotą 21.525.977,55 zł. 

Budżet gminy na 2011 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :

w tym:
                              .   subwencje                                            -    3.242.484,00 zł
                              .   dotacje celowe                                     -    2.237.843,00 zł
                              .   środki z funduszy strukturalnych     -    5.440.550,00 zł
                              .   dochody własne                                   -    8.602.731,00 zł



.   w tym:

. wydatki majątkowe                                 -       8.413.574,55 zł

. wydatki bieżące                                        -    13.112.403,00 zł 
      w tym:

     1. spłata odsetek od kredytu i pożyczki      -      320.000,00 zł
                             2. zadania zlecone i powierzone                 -   1.968.471,00 zł
                             3. rezerwy ogólne i celowe                         -      115.000,00 zł



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do Uchwały Nr VII/33/11 RG Ciechanów z dnia 27.05.2011 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 7 424 371,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 61 750,00 7 486 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 330 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 500,00 3 331 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 40 000,00 0,00 1 500,00 41 500,00

75616 1 111 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 43 500,00 1 154 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 410 000,00 0,00 40 000,00 450 000,00

Podatek od środków transportowych0340 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

75618 161 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 16 750,00 177 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 16 750,00 46 750,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 125 300,00 125 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 125 300,00 125 300,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 125 300,00 125 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 125 300,00 125 300,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

13 962 308,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 125 300,00 125 300,00

0,00 187 050,00 14 149 358,00

majątkowe

5 374 250,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 315 250,00 0,00 0,00 5 315 250,00

0,00 0,00 5 374 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 336 558,00

5 315 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 125 300,00 5 440 550,00

0,00 19 523 608,00187 050,00



Strona 1 z 4

Zał. nr 2 do Uchwały Nr VII/33/11 RG Ciechanów z dnia 27.05.2011 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 750 187,55 12 200,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 4 737 987,554 737 987,550,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,0012 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 763 187,55

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 200,00

0,00

0,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 750 987,55

13 000,00

0,00

4 750 987,55

13 000,00

0,00

3 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

4 737 987,55

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 737 987,55 4 737 987,55 3 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

4 750 987,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 750 987,55

13 000,00

0,00

4 750 987,55

13 000,00

0,00

3 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 337 987,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 337 987,55 1 337 987,55 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

1 350 987,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350 987,55

13 000,00

0,00

1 350 987,55

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 493 719,00 552 352,00 20 000,00552 352,00 0,00 0,00 2 941 367,002 941 367,000,00 0,00 0,00 19 167,00 0,00532 352,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 540 469,00

46 750,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

599 102,00

46 750,00

0,00

599 102,00

46 750,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

579 102,00

46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 941 367,00

0,00

0,00

2 941 367,00

0,00

0,00

19 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 493 719,00

Drogi publiczne gminne

552 352,00 20 000,00552 352,00 532 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 367,00 2 941 367,00 19 167,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

46 750,00

3 540 469,00 599 102,00

46 750,00

0,00

599 102,00

46 750,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

579 102,00

46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 941 367,00

0,00

0,00

2 941 367,00

0,00

0,00

19 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

332 800,00 332 800,00 0,00 332 800,00 0,00 0,00332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46 750,00

379 550,00 379 550,00

46 750,00

0,00

379 550,00

46 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 750,00

0,00

379 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

245 000,00 245 000,00 10 000,00245 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 228 300,00

0,00

-16 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

228 300,00

0,00

-16 700,00

228 300,00

0,00

-16 700,00

10 000,00

0,00

0,00

218 300,00

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

80 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 700,00

0,00

63 300,00 63 300,00

0,00

-16 700,00

63 300,00

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

63 300,00

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 700,00

0,00

63 300,00 63 300,00

0,00

-16 700,00

63 300,00

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 700,00

63 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 471 255,00 2 413 645,00 1 762 570,002 288 370,00 0,00 0,00 57 610,0057 610,00125 275,00 0,00 0,00 14 010,00 0,00525 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 475 255,00

9 966,00

-5 966,00 0,00

0,00

0,00125 275,00

0,00

0,00

2 417 645,00

9 966,00

-5 966,00

2 292 370,00

9 966,00

-5 966,00

1 756 616,00

0,00

-5 954,00

535 754,00

9 966,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 610,00

0,00

0,00

57 610,00

0,00

0,00

14 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

105 900,00

Urzędy wojewódzkie

105 900,00 103 100,00105 300,00 2 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-12,00

0,00

105 888,00 105 888,00

0,00

-12,00

105 288,00

0,00

-12,00

103 100,00

0,00

0,00

2 188,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,00

0,00

2 188,00 2 188,00

0,00

-12,00

2 188,00

0,00

-12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12,00

2 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 910 020,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 866 420,00 1 428 175,001 852 275,00 424 100,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 145,00

0,00

0,00-5 000,00

5 966,00

1 910 986,00 1 867 386,00

5 966,00

-5 000,00

1 853 241,00

5 966,00

-5 000,00

1 423 175,00

0,00

-5 000,00

430 066,00

5 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 600,00

0,00

0,00

43 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-5 000,00

80 000,00

0,00

-5 000,00

80 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

64 000,00 64 000,00

4 000,00

0,00

64 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 500,00 4 500,00

1 000,00

0,00

4 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

 

socjalnych

26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,0026 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

966,00

27 166,00 27 166,00

966,00

0,00

27 166,00

966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

966,00

0,00

27 166,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

70 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

74 000,00 74 000,00

4 000,00

0,00

74 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

66 000,00 66 000,00

4 000,00

0,00

66 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

265 010,00

Pozostała działalność

251 000,00 229 300,00248 000,00 18 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 14 010,00 14 010,00 14 010,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-954,00

0,00

264 056,00 250 046,00

0,00

-954,00

247 046,00

0,00

-954,00

228 346,00

0,00

-954,00

18 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 010,00

0,00

0,00

14 010,00

0,00

0,00

14 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-954,00

0,00

9 046,00 9 046,00

0,00

-954,00

9 046,00

0,00

-954,00

9 046,00

0,00

-954,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

97 300,00 97 300,00 11 200,0097 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 300,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

97 300,00

2 000,00

-2 000,00

97 300,00

2 000,00

-2 000,00

9 200,00

0,00

-2 000,00

88 100,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

96 200,00

Ochotnicze straże pożarne

96 200,00 11 200,0096 200,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

96 200,00 96 200,00

2 000,00

-2 000,00

96 200,00

2 000,00

-2 000,00

9 200,00

0,00

-2 000,00

87 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

9 200,00 9 200,00

0,00

-2 000,00

9 200,00

0,00

-2 000,00

9 200,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

12 000,00 12 000,00

2 000,00

0,00

12 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 635 550,00 2 635 550,00 336 200,00448 190,00 0,00 0,00 0,000,002 187 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 990,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 650 250,00

14 700,00

0,00 0,00

14 700,00

14 700,002 187 360,00

0,00

0,00

2 650 250,00

14 700,00

0,00

448 190,00

0,00

0,00

336 200,00

0,00

0,00

111 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

205 300,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

205 300,00 0,000,00 0,00 0,00 205 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 700,00

14 700,00

0,00

205 300,00

0,00

0,000,00

14 700,00

220 000,00 220 000,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 700,00

14 700,00 14 700,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 700,00

14 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 300,00

125 300,00

0,00 0,00

125 300,00

125 300,000,00

0,00

0,00

125 300,00

125 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 300,00

125 300,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

125 300,00

125 300,00 125 300,00

125 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 036,87

31 036,87 31 036,87

31 036,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 036,87

31 036,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 643,13

1 643,13 1 643,13

1 643,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 643,13

1 643,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 944,24

4 944,24 4 944,24

4 944,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 944,24

4 944,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,76

261,76 261,76

261,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261,76

261,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

488,15

488,15 488,15

488,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

488,15

488,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,85

25,85 25,85

25,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,85

25,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 396,65

11 396,65 11 396,65

11 396,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 396,65

11 396,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

603,35

603,35 603,35

603,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

603,35

603,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 692,45

2 692,45 2 692,45

2 692,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 692,45

2 692,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

142,55

142,55 142,55

142,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142,55

142,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

68 441,64

68 441,64 68 441,64

68 441,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 441,64

68 441,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 623,36

3 623,36 3 623,36

3 623,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 623,36

3 623,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

66 950,00 66 950,00 10 950,0066 950,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 66 950,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

66 950,00

3 000,00

-3 000,00

66 950,00

3 000,00

-3 000,00

13 950,00

3 000,00

0,00

53 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

38 950,00

Obiekty sportowe

38 950,00 4 950,0038 950,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

35 950,00 35 950,00

0,00

-3 000,00

35 950,00

0,00

-3 000,00

4 950,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

28 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

28 000,00 6 000,0028 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

31 000,00 31 000,00

3 000,00

0,00

31 000,00

3 000,00

0,00

9 000,00

3 000,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

9 000,00 9 000,00

3 000,00

0,00

9 000,00

3 000,00

0,00

9 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

21 338 927,55 12 938 353,00 9 732 773,00 6 175 706,00 3 557 067,00 271 900,00 2 613 680,00 8 400 574,558 400 574,55320 000,000,000,00 3 946 617,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 000,00
140 000,00

0,00

2 613 680,00
0,00
0,00-27 666,00

214 716,00
21 525 977,55 13 112 403,00

201 716,00
-27 666,00

9 766 823,00
61 716,00

-27 666,00

6 170 752,00
3 000,00

-7 954,00

3 596 071,00
58 716,00

-19 712,00

271 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 000,00
0,00
0,00

8 413 574,55
13 000,00

0,00

8 413 574,55
13 000,00

0,00

3 946 617,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/33/11
Rady Gminy Ciechanów z dnia 27.05.2011r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

rok 2011

z tego źródła finansowania

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010  -  -        

2. 010 01010  -         -        

3. 010 01010  -         -        

4. 010 01010  -         -        

5. 010 01010  -         -        

6. 010 01010  -         -        

7. 010 01010  -         -        

8. 010 01010  -         -        

9. 010 01010  -         -        

Lp.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programudochody własne jst kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 
środki pochodzące

z innych  źródeł*
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kargoszynie  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Niestumiu  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Gąskach  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Chruszczewie  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Kownatach 
Żędowych  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Przążewie

 17 987,55       17 987,55       17 987,55      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa sieci wodociągowej w 
Nowej Wsi  170 000,00       170 000,00       170 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Sokołówku  5 000,00       5 000,00       5 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Nużewie  10 000,00       10 000,00       10 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

10. 010 01010  -         -        

11. 010 01010  -         -        

12. 010 01010  -         -        

13 010 01010

010 X

14. 150 15011  -         -        

150  -         -         -        

15. 600 60016  -         -        

16. 600 60016  -        

17. 600 60016  -         -        

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Mieszkach 
Atlach  10 000,00       10 000,00       10 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Rutkach 
Głowicach  13 000,00       13 000,00       13 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa zbiornika 
wyrównawczego na stacji 
uzdatniania wody w Chotumiu

 950 000,00       950 000,00       950 000,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Kargoszynie  3 400 000,00       3 400 000,00       388 800,00       500 000,00      

A.      
B.
C.
…

 2 511 200,00      Urząd Gminy 
Ciechanów

 4 650 987,55       4 650 987,55       1 639 787,55       500 000,00       2 511 200,00      

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności woj. 
Mazowieckiego przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu

 13 440,00       13 440,00       13 440,00      

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy 
Ciechanów       w 

partnerstwie z 
Marszałkiem 
Województwa

x  13 440,00       13 440,00       13 440,00      

Budowa drogi trnsportu rolnego 
Rutki Begny - Rutki Marszewice  300 000,00       300 000,00       300 000,00      

A.      
B.
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych relacji 
Rzeczki - Grędzice

 400 000,00       400 000,00       100 000,00       300 000,00      

A.      
B.
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

Potrójne utwardzanie 
nawierzchni żwirowych dróg 
gminnych

 72 200,00       72 200,00       72 200,00      
A.      
B.
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

18. 600 60016  -        

19. 600 60016  - 

600 X  -        

20. 700 70005  -        

21. 700 70005 Zakup działki w Gumowie  -         -        

700 X  -        

22. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego  -         -        

750 X  -         -        

23. 900 90015  -  -        

900  -  -        

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 

     

Modernizacja drogi gminnej 
Ujazdówek - Gorysze  19 167,00       19 167,00       13 982,00      

A.      
B.
C.
…

 5 185,00       Urząd Gminy 
Ciechanów 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych wraz zbudową 
kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Kargoszyn

 2 150 000,00       2 150 000,00       1 317 630,00       832 370,00      

A.      
B. 
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

 2 941 367,00       2 941 367,00       1 803 812,00       1 132 370,00       5 185,00      

Modernizacja kompleksu 
kulturalnego - remont świetlicy i 
zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Chruszczewo

 500 000,00       500 000,00       125 000,00      

A.      
B.
C.
…

 375 000,00       Urząd Gminy 
Ciechanów 

 15 000,00       15 000,00       15 000,00      
A.      
B.
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

 515 000,00       515 000,00       140 000,00       375 000,00      

 43 600,00       43 600,00       43 600,00      

A.      
B.
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

 43 600,00       43 600,00       43 600,00      

Modernizacja punktów 
świetlnych  70 000,00       70 000,00       70 000,00      

A.      
B.
C.
…

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

x  70 000,00       70 000,00       70 000,00      

 8 234 394,55       8 234 394,55       3 710 639,55       1 632 370,00       2 891 385,00      x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     - ………………….



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

                                            


	uchwala73311-1
	zal 1 do uch 33
	zal 2 do uchw 33
	zal 3 do uchw 33
	zał_ nr 9


